

Arcadia eFuels ApS

Strandvejen 166,
2920 Charlottenlund

CVR No. 42606065

Annual Report 2022

2. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 9 March 2023

Amy Ellen Hebert
Chairman

Arcadia eFuels ApS

Contents

Management's Statement	3
Auditors' Report on Compilation of Financial Statements	4
Company Information	5
Management's Review	6
Accounting Policies	7
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Statement of changes in Equity	13
Notes	14

Company details

Company	Arcadia eFuels ApS Strandvejen 166, 2920 Charlottenlund
Telephone	61 92 66 60
email	amy.hebert@arcadiaefuels.com
CVR No.	42606065
Date of formation	16 August 2021
Executive Board	Amy Ellen Hebert, Man. Director Louisa Klixbüll Colombo, Manager
Ultimate Parent Company	Arcadia eFuels Corporation
Parent Company	Arcadia eFuels US Inc.
Group enterprises	Arcadia eFuels Vordingborg ApS Arcadia eFuels UK Limited
Auditors	HARBOE CONSLUT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K CVR-no.: 35649417

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities is to handle and carry out administrative work, as well as related activities.

Insecurity regarding recognition or measurement

There is no material insecurity regarding recognition or measurement.

Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have affected recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2022 - 31 December 2022 shows a result of EUR -7.653 and the Balance Sheet at 31 December 2022 a balance sheet total of EUR 1.546.021 and an equity of EUR 700.292.

The managers finds the result for the year satisfying and as expected.

A merger with Greenstar Holding ApS and ZAHARA PAC Holding ApS has been completed during the year. The recognition has taken place per 01 January 2022.

The company has sold their development project in progress to the parent company Arcadia eFuels US Inc. The sale have had a positive impact in the result of 2022.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2022 EUR	2021 EUR
Gross profit		18.169	-116.504
Employee benefits expense	1	0	0
Profit from ordinary operating activities		18.169	-116.504
Income from investments in group enterprises		-5.379	0
Other finance income		7.000	148
Finance expences		-27.544	-1.804
Profit from ordinary activities before tax		-7.754	-118.160
Tax expense on ordinary activities		101	45.528
Profit		-7.653	-72.632
 Proposed distribution of results			
Sundry reserves		-277.705	277.705
Retained earnings		270.052	-350.337
Distribution of profit		-7.653	-72.632

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2022 EUR	2021 EUR
Assets			
Development projects in progress		0	356.032
Intangible assets		0	356.032
Fixed assets		0	356.032
Short-term trade receivables (group enterprises)		368.270	0
Short-term receivables from group enterprises		239.787	0
Short-term tax receivables		0	70.870
Short-term tax receivables from group enterprises		0	7.457
Other short-term receivables		6.494	83.822
Receivables		614.551	162.149
Cash and cash equivalents		931.470	501.387
Current assets		1.546.021	663.536
Assets		1.546.021	1.019.568

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2022 EUR	2021 EUR
Liabilities and equity			
Contributed capital		5.508	5.374
Reserve for development expenditure		0	277.705
Retained earnings		694.784	-350.332
Equity		700.292	-67.253
Provisions for deferred tax		0	32.799
Provisions		0	32.799
Trade payables		177.278	72.470
Payables to participating interests		35.720	0
Tax payables		32.698	0
Other payables		40.759	39.911
Payables to shareholders and management		559.274	941.641
Short-term liabilities other than provisions		845.729	1.054.022
Liabilities other than provisions within the business		845.729	1.054.022
Liabilities and equity		1.546.021	1.019.568
Contingent liabilities	2		
Collaterals and assets pledges as security	3		

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Share premium	Development expenditure	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	5.374	0	277.705	-350.332	-67.253
Increase of capital	134	775.064	0	0	775.198
Profit (loss)	0	0	-277.705	270.052	-7.653
Transferred from share premium	0	-775.064	0	775.064	0
Equity 31 December 2022	5.508	0	0	694.784	700.292

The share capital has developed as follows:

	2022	2021
Balance at the beginning of the year	5.374	5.374
Addition during the year	134	0
Balance at the end of the year	5.508	5.374

Notes

	2022 EUR	2021 EUR
1. Employee benefits expense		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with the other enterprises in the group and are jointly and severally liable for the taxes that concern the joint taxation.

The total amount appears from the annual report of Arcadia eFuels ApS which is the administration company in the joint taxation.

3. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.